Artículo 1".-APROBAR, la baja de los registros patrimoniales y contables del programa
Nacional de Apoyo Directo a los más Pobres 'JUNTOS" por la causal de Res¡duos de Aparatos
Eléctr¡cos y Electrónicos - RAEE de Ochocientos Sesentá (860) bienes patrimoniales, por etvalor
neto de S/ 38,701 .73 (Treinta y ocho mil setecientos uno con 731100 soles), cuyas caracteristicas
se describen en el Anexo l, que forma parte de la presente Resolución.

Artículo 2'.- DISPONER que la Coordinac¡ón de Contabit¡dad y la Coord¡nadora de
Logística, a través delárea de Control Patrimonial realicen las acc¡ones vinculadas a lo dispuesto